様式 3

特別養護老人ホーム緑風荘等給食業務委託見積書

令和   年   月   日

社会福祉法人恩賜

財団済生会

小田特別養護老人ホーム緑風荘

施設長 曽根岡伸也 様

所 在 地

会 社 名

代表者氏名             ㊞

社会福祉法人恩賜

財団済生会小田特別養護老人ホーム緑風荘等給食委託業務の公募型プロポーザル

に係る企画提案に基づく委託料について、下記のとおり見積もります。

記

１．期 間   2025 年 4 月 1 日から 2028 年 3 月 31 日まで（3 か年間）

２．見積金額

 Ａ 月間における固定した管理費               円/月（消費税を除く）

Ｂ 月間における食材費                   円/月（消費税を除く）

※別紙 1 食材料内訳表を作成し、その合計月額金額を記載すること。

Ｃ 合計額（Ａ+Ｂ）                         円/月（消費税含む）

以上

【別紙 1】食材料内訳表

食種名 食数

（単位：食）

契約単価

（単位：円/食）

月間金額

（単位：円）

普通食 入所（朝） 1,130

普通食 入所（昼） 1,130

普通食 入所（夜） 1,130

特別食 入所（朝） 510

特別食 入所（昼） 510

特別食 入所（夜） 510

普通食 ショート（朝） 120

普通食 ショート（昼） 140

普通食 ショート（夜） 120

職員食 （朝） 60

職員食 （昼） 200

職員食 （夜） 70

デイサービス （昼） 170

デイケア （昼） 230

おやつ 970

検食 90

保存食 90

合計 7,180

※「おやつ」、「検食」、「保存食」については通常の食材料に含まれない場合に記載すること。

※金額は税抜であること。

※1 ヶ月を 30 日として積算すること。